



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"
CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 145 del 07/08/2020

Proponente: Il Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Oggetto: E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER L'U.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA DELL'AORN CASERTA. CIG Z192DD02CF.

PUBBLICAZIONE

In pubblicazione dal 07/08/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'

Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalità previste dalla normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento aziendale in materia.

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Oggetto: E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER L'U.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA DELL'AORN CASERTA. CIG Z192DD02CF.

Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che ricorrono i presupposti per l'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l'insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

- con nota prot. n. 4674 del 18/02/2019, il Direttore dell'U.O.C. Anatomia Patologica ha richiesto l'acquisizione, tra l'altro, di n. 1 centralina per inclusioni e n. 1 sistema confezionatore sottovuoto per istologia;
- con l'allegata nota del 28/07/2020, il Direttore dell'U.O.C. Anatomia Patologica ha attestato che la suddetta fornitura riveste carattere di urgenza per consentire l'espletamento delle attività del reparto;

Considerato che

- in relazione alla sussistenza della suddetta condizione di urgenza, nonché all'oggetto ed all'importo necessario per l'affidamento dei beni di che trattasi, è possibile procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Dato atto che

- il decreto n.58 del 18.07.11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di rientro del settore sanitario della Regione Campania prevede che *"per gli acquisti di beni, attrezzature e servizi sanitari e non sanitari di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto"*;
- all'interno del portale degli *"Acquisti in Rete della PA"* gestito dalla ConsipS.p.A., non risulta attiva, al momento, alcuna Convenzione e/o Accordo Quadro contenente la tipologia di beni da acquisire;
- i medesimi beni rientrano nell'area merceologica *"Sanità, Ricerca e Welfare"* della piattaforma MePA Consip;
- a seguito di apposita indagine di mercato condotta congiuntamente dall'U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA e dalla U.O.C. Anatomia Patologica, sono stati individuati i dispositivi di seguito riportati forniti dall'operatore economico AHSI SPA (P.IVA 02481080964): incluse HISTOSTAR e confezionatrice VAC-MED 10, comprensiva di buste sottovuoto;
- il Direttore della U.O.C. Anatomia Patologica ha attestato che i beni in oggetto soddisfano le esigenze cliniche delle UU.OO. interessata;

Rilevato che

Delibera del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

- è stata condotta sulla piattaforma MEPA la trattativa diretta n. 1367639 con l'operatore economico AHSI spa che ha offerto un importo di € 18.505,00 oltre IVA per la fornitura in oggetto (CIG: Z192DD02CF);

Evidenziato che

il suddetto importo è da considerarsi congruo;

Ritenuto

di dover prendere atto dell'esito della trattativa diretta n. 1367639 attivata su MEPA Consip e per l'effetto, di affidare la fornitura di n. 1 centralina di inclusione e n. 1 confezionatrice sottovuoto per le necessità della U.O.C. Anatomia patologica all'operatore economico ASHI SPA per un importo complessivo di € 18.505,00 oltre IVA;

Attestata

la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto dell'esito della trattativa diretta n. 1367639 attivata su MEPA Consip e per l'effetto, di affidare la fornitura di n. 1 centralina di inclusione e n. 1 confezionatrice sottovuoto per le necessità della U.O.C. Anatomia patologica all'operatore economico ASHI SPA per un importo complessivo di € 18.505,00 oltre IVA;
2. di imputare la spesa complessiva pari a € 22.576,10 iva inclusa sul conto economico 1010204010 - ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio;
3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alle UU.OO.CC. Gestione Economico Finanziaria, Anatomia Patologica;
5. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale.

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Delibera del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"
CASERTA

Acquisito il parere favorevole Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportato:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico _____

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara _____

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l'effetto, di:

1. di prendere atto dell'esito della trattativa diretta n. 1367639 attivata su MEPA Consip e per l'effetto, di affidare la fornitura di n. 1 centralina di inclusione e n. 1 confezionatrice sottovuoto per le necessità della U.O.C. Anatomia patologica all'operatore economico ASHI SPA per un importo complessivo di € 18.505,00 oltre IVA;
2. di imputare la spesa complessiva pari a € 22.576,10 iva inclusa sul conto economico 1010204010 - ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio;
3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alle UU.OO.CC. Gestione Economico Finanziaria, Anatomia Patologica;
5. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Delibera del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l'AORN – VEDI ALLEGATO)

Delibera del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Offerta SB/20/001393

Spett.le
**AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E
SAN SEBASTIANO
OSPEDALE CIVILE DI CASERTA
VIA TESCIONE
81100 CASERTA CE**

e-mail: pasquale_orabona@yahoo.it (Primario)
ricci_peppe@hotmail.com (Capotecnico)

Bernareggio, 02/07/20
RC/LL/lr

OGGETTO: NOSTRA OFFERTA N° SB/20/001393 DEL 02/07/20.

A seguito della gradita richiesta, della quale Vi ringraziamo, siamo lieti di sottoporre alla Vostra attenzione la nostra migliore offerta.

Per ogni ulteriore informazione, chiarimento o modifica potete rivolgervi alla nostra Agenzia di zona oppure direttamente alle **Divisioni Commerciali (tel. 039/6827.1)**.

Agenzia di zona
MOMO SRL
Tel. 335/5636739

Con i più cordiali saluti.


AHSI S.p.A.
Amministratore Delegato
Federico Di Palma

Pag. 1 / 5



Pos.	Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
① 1	APA81000001	HISTOSTAR INCLUSORE	1	€ 11.000,00	€ 11.000,00
0 2	AP6774006	HISTOPLAST, PARAFFINA IN GOCCE 1X2,5 KG	1	€ 22,00	€ 22,00
1 3	RI6701000	VAC-MED 10 CONFEZIONATRICE	1	€ 7.500,00	€ 7.500,00
3 4	RITP95-150	BUSTA SOTTOVUOTO 150X200 TP 140 (CONFEZIONE DA 100)	1	€ 0,30	€ 0,30
3 5	RITP95-250	BUSTA SOTTOVUOTO 250X300 TP 140 (CONF DA 100)	1	€ 0,50	€ 0,50
3 6	RITP95-350	BUSTA SOTTOVUOTO 350X450 TP140 (CONF. DA 100)	1	€ 0,90	€ 0,90

Il disponibile offerto soddisfa
le esigenze operative ed il fabbisogno
delle UOC di Anatomia Patologica.
Le forniture richieste ed offerte
diverse lettere di risposta.

Resente, 28/7/2020

Dr. Pasquale D'Amore

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Numero Trattativa	1367639
Descrizione	Fornitura, installazione e collaudo in loco di n. 1 inclusore paraffina e n. 1 confezionatrice sottovuoto, compreso garanzia full-risk di 24 mesi
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
Soglia di rilevanza comunitaria	Sotto soglia
Modalità di svolgimento della procedura	Telematica (on line)
Modalità di definizione dell'offerta	Prezzo a corpo
CIG	Z192DD02CF
CUP	Non inserito
Amministrazione titolare del procedimento	AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA 02201130610 81100 Via Tescione CASERTA (CE)
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	
Punto Ordinante	VITTORIO EMANUELE ROMALLO / RMLVTR63R04L219T
Soggetto stipulante	VITTORIO EMANUELE ROMALLO / RMLVTR63R04L219T AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
Data e ora inizio presentazione offerta	28/07/2020 12:44
Data e ora termine ultimo presentazione offerta	29/07/2020 18:00
Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore)	29/07/2021 18:00
Ulteriori note	Il RUP è l'Ing. Romallo
Bandi / Categorie oggetto della Trattativa	Forniture specifiche per la Sanità (BENI)
Fornitore	AHSI
Valore dell'offerta economica	18505.1
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta	Non specificato
Termini di pagamento	60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi
Dati di Consegna	VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA

SCHEDA TECNICA 1 DI 5

Nome Scheda Tecnica	BUSTA SOTTOVUOTO 150X200 TP 140 CONFEZIONE DA 100 PZ (CODICE RITP95-150), come da preventivo n. SB/20/001393, per le necessita della U.O.C. Anatomia Patologica
---------------------	---

Quantità	3
-----------------	---

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	*NOME COMMERCIALE DELL'ECOTOMOGRFO PORTATILE	Tecnico	Valore minimo ammesso	Vedere RdO
2	*Tipo contratto	Tecnico	Valore unico ammesso	ACQUISTO

SCHEDA TECNICA 2 DI 5

Nome Scheda Tecnica	VAC-MED 10 CONFEZIONATRICE (CODICE RI6701000), come da preventivo n. SB/20/001393, per le necessita della U.O.C. Anatomia Patologica
Quantità	1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	*NOME COMMERCIALE DELL'ECOTOMOGRFO PORTATILE	Tecnico	Valore minimo ammesso	Vedere RdO
2	*Tipo contratto	Tecnico	Valore unico ammesso	ACQUISTO

SCHEDA TECNICA 3 DI 5

Nome Scheda Tecnica	HISTOSTAR INCLUSORE (CODICE APA81000001), come da preventivo n. SB/20/001393, per le necessita della U.O.C. Anatomia Patologica
Quantità	1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	*NOME COMMERCIALE DELL'ECOTOMOGRFO PORTATILE	Tecnico	Valore minimo ammesso	Vedere RdO
2	*Tipo contratto	Tecnico	Valore unico ammesso	ACQUISTO

SCHEDA TECNICA 4 DI 5

Nome Scheda Tecnica	BUSTA SOTTOVUOTO 350X450 TP 140 CONFEZIONE DA 100 PZ (CODICE RITP95-350), come da preventivo n. SB/20/001393, per le necessita della U.O.C. Anatomia Patologica
Quantità	3

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	*NOME COMMERCIALE DELL'ECOTOMOGRAFO PORTATILE	Tecnico	Valore minimo ammesso	Vedere RdO
2	*Tipo contratto	Tecnico	Valore unico ammesso	ACQUISTO

SCHEDA TECNICA 5 DI 5

Nome Scheda Tecnica	BUSTA SOTTOVUOTO 250X300 TP 140 CONFEZIONE DA 100 PZ (CODICE RITP95-250), come da preventivo n. SB/20/001393, per le necessita della U.O.C. Anatomia Patologica
Quantità	3

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	*NOME COMMERCIALE DELL'ECOTOMOGRAFO PORTATILE	Tecnico	Valore minimo ammesso	Vedere RdO
2	*Tipo contratto	Tecnico	Valore unico ammesso	ACQUISTO

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione	Nome file
DGUE	Allegato DGUE.DOC

RICHIESTE AL FORNITORE

Descrizione	Firmato digitalmente
1) Documento di Gara Unico Europeo (DGUE)	Sì
2) Dichiarazione di conformità CE	Sì
3) Copia del manuale operativo/manuale d'uso	Sì
4) Scheda tecnica (con CND e numero di repertorio)	Sì
5) Offerta economica con marca da bollo di € 16,00	Sì



Offerta SB/20/001393

Spett.le
**AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E
SAN SEBASTIANO
OSPEDALE CIVILE DI CASERTA
VIA TESCIONE
81100 CASERTA CE**

Bernareggio, 28/07/20
RC/LL/lr

OGGETTO: NOSTRA OFFERTA N° SB/20/001393-1 DEL 28/07/2020.

A seguito della gradita richiesta, della quale Vi ringraziamo, siamo lieti di sottoporre alla Vostra attenzione la nostra migliore offerta.

Per ogni ulteriore informazione, chiarimento o modifica potete rivolgervi alla nostra Agenzia di zona oppure direttamente alle **Divisioni Commerciali (tel. 039/6827.1)**.

Agenzia di zona
MOMO SRL
Tel. 335/5636739

Con i più cordiali saluti.

AHSI S.p.A.
Amministratore Delegato
Federico Palma



Pos.	Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
1	APA81000001	HISTOSTAR INCLUSORE	1	€ 11.000,00	€ 11.000,00
2	RI6701000	VAC-MED 10 CONFEZIONATRICE	1	€ 7.500,00	€ 7.500,00
3	RITP95-150	BUSTA SOTTOVUOTO 150X200 TP 140 (CONFEZIONE DA 100)	3	€ 0,30	€ 0,90
4	RITP95-250	BUSTA SOTTOVUOTO 250X300 TP 140 (CONF DA 100)	3	€ 0,50	€ 1,50
6	RITP95-350	BUSTA SOTTOVUOTO 350X450 TP140 (CONF. DA 100)	3	€ 0,90	€ 2,70

Nota : il prezzo indicato per l'acquisto delle buste è un PREZZO SPECIALE, valido solo per questa fornitura a PACCHETTO

Importo Totale offerto a pacchetto : € 18.505,00

CONDIZIONI DI FORNITURA

TERMINI DI CONSEGNA E CONDIZIONI COMMERCIALI

Termini di consegna:	45 GG.LAV. DRO
Pagamento:	RIFERIMENTO D.LGS.192 DEL 09/11/12 In caso di ritardato pagamento verranno applicati interessi di mora in accordo con l'art. V, comma 1, D. Lgs. 231/02, senza necessità di messa in mora.
Validità offerta:	31.12.2020
I.V.A. Esclusa	IVA 22% SPLIT PAYMENT ART.17
Minimo fatturabile	Non saranno evasi ordini di importo inferiore a € 150,00+IVA. Per ordini di importo inferiore a € 250,00.= + IVA è previsto un contributo forfetario di € 25,00.= +IVA per spese di spedizione.

IMBALLO E TRASPORTO

Imballo:	X	Compreso
Resa del materiale:	X	PORTO FRANCO
Trasporto:	X	Resa f.co piano stradale
		Tiro al piano: € 50,00 (apparecchiature sotto i 100 kg) € 110,00 (apparecchiature sopra i 100 kg e armadi di sicurezza) € 207,00 (cappe)
		Compreso in assenza di barriere architettoniche ed in presenza di montacarichi idoneo ed utilizzabile, qualora il piano di posizionamento sia diverso dal piano terra.
		Solo nel caso si rendesse necessario l'utilizzo di mezzi meccanici verranno applicati i seguenti supplementi per la consegna al piano: "Stair robot": da € 160,00 a € 290,00 circa "Gru": da € 490,00 a € 950,00 circa
		I prezzi sopra indicati per singolo articolo sono comprensivi di posizionamento e ritiro dell'imballo.

(L'opzione prescelta è quella indicata con il simbolo **X**)

MONTAGGIO, INSTALLAZIONE E COLLAUDO DI APPARECCHIATURE

Installazione e collaudo:	X	A cura di personale autorizzato (anche in regime di subappalto) da AHSI, da effettuarsi entro 15 giorni dalla data di consegna, dopo ns. preavviso e Vs. accettazione. Se, per cause a noi non imputabili, (inagibilità dei locali, utenze non adeguate, ecc.) le operazioni non fossero effettuate nel giorno stabilito, le relative spese saranno addebitate a tariffe in vigore e i termini di pagamento decorreranno comunque dalla data della fattura.
		Strumento collaudato in Fabbrica. Data l'estrema semplicità, lo strumento non richiede installazione in loco da parte del ns tecnico. La messa in funzione potrà essere eseguita direttamente dall'utilizzatore. Dietro Vs specifica richiesta, il collaudo e ogni altro servizio aggiuntivo sarà oggetto di addebito secondo le tariffe in vigore.

Esclusioni dalla fornitura:

Salvo contraria indicazione scritta, oltre alle prestazioni ed ai materiali specifici esclusi in offerta, sono sempre escluse le opere e prestazioni accessorie da eseguire sul luogo di installazione quali: opere edili e di falegnameria, impianti elettrici ed idraulici, interruttore generale sezionatore, smontaggio di impianti preesistenti, lavori di coibentazione, impianto di convogliamento all'esterno, valvole di sicurezza.

DURATA DEL PERIODO DI GARANZIA: 24 MESI

La garanzia BASE ,integrale sia per i ricambi che per la manodopera, **si intende a decorrere dalla data di installazione e collaudo** e comunque **a partire da 30 gg. dalla data di consegna**, per vizi o difetti di costruzione relativi a parti e materiali impiegati.

La garanzia decade per danni causati da **uso improprio** delle apparecchiature e/o degli arredi tecnici forniti, **condizioni ambientali** inadeguate, **impianti tecnici** non conformi (elettrici, idraulici, distribuzione gas, scarichi , aspirazioni etc.) ed impiego di accessori e ricambistica non originali.

Il riferimento tecnico per un corretto utilizzo delle apparecchiature e/o dell'arredo tecnico resta il "MANUALE OPERATIVO" fornito a corredo delle stesse.

A titolo esemplificativo e non esaustivo, si chiarisce che la garanzia dovrà considerarsi decaduta nelle seguenti ipotesi:

- mancata esecuzione delle normali operazioni di pulizia e lubrificazione dei beni a carico dell'utilizzatore
- mancata pulizia del condensatore dell'impianto frigorifero
- utilizzo di acqua non idonea per sistemi di generazione vapore
- utilizzo di prodotti non idonei per la pulizia e la disinfezione delle superfici dei beni forniti
- guasti e difetti a computer e sistemi operativi non compresi in fornitura

Le condizioni di garanzia **non comprendono**, se non diversamente indicato in offerta, **fornitura e sostituzione** del seguente materiale consumabile e/o soggetto a normale usura:

parti in vetro, accessori per centrifughe (provette, porta-provette, adattatori), batterie tampone e batterie per trasmettitori SPYLOG, lampade per tutti gli usi, carta diagrammata e pennini per registratori grafici, maniglie e sistemi di chiusura per arredo tecnico, sensori elettrochimici per misura di sostanze liquide e gassose, consumabili per anatomia patologica, reagenti, soluzioni liquide e lubrificanti per usi vari, filtri antipolvere, filtri sterili, filtri HEPA, filtri a carbone attivo, filtri per formalina, filtri ottici, guarnizioni ed o-ring in gomma, generatori di vapore ad ultrasuoni, accessori per strumentazione di anatomia patologica, testine per stampanti, rotori, coperchi e bascule per centrifughe.

MANUTENZIONE PREVENTIVA PROGRAMMATA ESCLUSA**RIPARAZIONI STRAORDINARIE**

Sono inclusi tutti gli interventi di riparazione straordinaria senza alcun addebito per viaggi, manodopera e ricambi necessari.

TEMPI DI INTERVENTO

I tempi di intervento previsti per le riparazioni straordinarie **sono entro le 72 ore solari**, esclusi festivi e prefestivi, a partire dal ricevimento della comunicazione scritta.

I tempi di risoluzione guasto previsti, per le riparazioni straordinarie, **sono entro i 7 giorni**, esclusi festivi e prefestivi, a partire dal primo intervento eseguito dopo il ricevimento della comunicazione scritta.

Copertura del servizio: **Lunedì –Venerdì dalle ore 8,00 alle ore 18,00**

Numero verde: 800.220.640

Fax: 039.6827700

assistenza@ahsi.it

Codice: GARANZIA



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE

relativa alla **DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE** con oggetto:

**E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36
COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER L'U.O.C.
ANATOMIA PATOLOGICA DELL'AORN CASERTA. CIG Z192DD02CF.**

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l'AORN)

Il costo derivante dal presente atto : €22.576,10

- è di competenza dell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 1010204010 - Attrezzature sanitarie
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità
- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Caserta li, 05/08/2020

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri